
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청량읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 청량읍

청량읍 1,813,956 1,734,740 79,216

주민과 함께하는 대민행정 실현 703,062 687,233 15,829

주민만족 행정서비스 482,563 466,734 15,829

고객만족 민원실 운영 36,884 34,884 2,000

405 자산취득비 4,800 2,800 2,000

01 자산및물품취득비 4,800 2,800 2,000

◎제습기 구입 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

청사 관리 165,239 151,410 13,829

101 인건비 26,699 17,670 9,029

04 기간제근로자등보수 26,699 17,670 9,029

◎읍청사 청소 26,699 17,670 9,029

○기본급 14,880 10,061 4,819

○휴일수당 7,109 4,579 2,530

○급량비 1,235 835 400

○교통비 1,235 835 400

○가족수당 1,440 960 480

。배우자 480 320 160

。존비속 960 640 320

- 첫째자녀 240 160 80

- 둘째자녀 720 480 240

○명절휴가비 800 400 400

경정 60,240원*1명*247일

경정 60,240원*1명*118일

경정 5,000원*1명*247일

경정 5,000원*1명*247일

경정 40,000원*1명*12월

경정 20,000원*1명*12월

경정 60,000원*1명*12월

경정 400,000원*1명*2회

201 일반운영비 133,190 128,390 4,800

02 공공운영비 57,350 52,550 4,800

◎공공요금 및 제세 37,440 32,640 4,800

○청사 및 복지회관 37,440 32,640 4,800

。전기요금 28,800 24,000 4,800경정 28,800,000원

행정운영경비(청량읍) 1,110,894 1,047,507 63,387

인력운영비(청량읍) 990,716 933,871 56,845

인력운영비(청량읍) 990,716 933,871 56,845

101 인건비 959,011 904,531 54,480

01 보수 959,011 904,531 54,480

◎봉급 620,746 582,006 38,740

○호봉제(18명) 545,746 507,006 38,740

。6급(5명) 207,582 185,679 21,903

。9급(7명) 132,376 115,539 16,837

◎시간외근무수당 119,711 106,311 13,400

◎정액급식비 28,860 26,520 2,340

경정 207,582,000원

경정 132,375,600원

경정 119,710,500원

경정 28,860,000원

204 직무수행경비 31,705 29,340 2,365

02 직급보조비 31,705 29,340 2,365
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부서: 청량읍

정책: 행정운영경비(청량읍)

단위: 인력운영비(청량읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎6급 8,680 7,440 1,240

◎8급~9급 11,625 10,500 1,125

경정 8,680,000원

경정 11,625,000원

기본경비(청량읍) 120,178 113,636 6,542

기본경비(청량읍) 120,178 113,636 6,542

201 일반운영비 51,138 48,996 2,142

01 사무관리비 51,138 48,996 2,142

◎일반수용비 13,530 13,260 270

○총액예산운영 13,530 13,260 270

◎급량비 23,088 21,216 1,872

경정 13,530,000원

경정 23,088,000원

202 여비 55,680 51,360 4,320

01 국내여비 55,680 51,360 4,320

◎관내여비 53,280 48,960 4,320경정 53,280,000원

203 업무추진비 10,960 10,880 80

02 정원가산업무추진비 760 680 80

◎정원가산업무추진비 760 680 80경정 760,000원
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